TUV TL Mini
TUV 25W FAM/10X25BOX
Tüp kılıf cam kapak düşük basınç cıva buhar deşarjlı ampuller
Güvenlik ve uyarılar
• Lamba kırılmasının sağlığınız üzerinde herhangi bir olumsuz etkisi olmayacağını söylemek pek de mümkün değildir. Bir lamba
kırıldığında, odayı 30 dakika süreyle havalandırın ve kırık parçaları tercihen eldiven kullanarak toplayın. Bunları ağzı kapalı bir
plastik torbaya koyun ve geri dönüşüm için size en yakın atık toplama merkezine götürün. Elektrikli süpürge kullanmayın.
Ürün veri
Genel Bilgiler
Kapak Tabanı G5
Kullanım Ömrü (Nom) 9.000 h
Işık Teknik Ayrıntıları
Kullanım Ömründeki Azalma 20 %
Çalıştırma ve Elektrik
Güç Tüketimi 23 W
Lamba Akımı (Nom) 0,350 A
Voltaj (Nom) 82 V
Mekanik ve Muhafaza
Net Ağırlık (Parça Başı) 40,200 g
Onay ve Uygulama
Cıva (Hg) İçeriği (Nom) 4,4 mg
UV
100 saatte UV-C Işıması 8,4 W
Ürün Verileri
Sipariş ürün adı TUV 25W FAM/10X25BOX
Tam ürün adı TUV 25W FAM/10X25BOX
Tam ürün kodu 871150088905827
Sipariş kodu 88905827
Malzeme No. (12NC) 928002604013
Numeratör - Paket Başına Miktar 1
EAN/UPC - Ürün/Kutu 8711500889058
Numeratör - Büyük kutu başına paket sayısı 250
EAN/UPC - Kutu 8711500889072
Datasheet, 2025, Mayıs 29 Bilgi değişimi
LightingLighting
Boyutlu çizim
A
B
C
D
Product D (max) C (max) A (max)
TUV 25W FAM/10X25BOX 16 mm 531,1 mm
TUV TL Mini
© 2025 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Philips ve Philips Kalkan
Amblemi, Koninklijke Philips N.V. şirketine ait tescilli ticari markalardır.
2025, Mayıs 29 - Bilgi değişimi